
















Aruande elektroonilised kinnitused
Aero Holding Aktsiaselts (registrikood: 10741755) 01.01.2008 - 31.12.2008 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Mark Aivo Takis Juhatuse liige 16.07.2010



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaseltsi AERO HOLDING omanikele

Oleme auditeerinud aktsiaseltsi AERO HOLDING 31. detsembril 2008 lõppenud majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise

aastaaruannet, mis koosneb bilansist seisuga 31. detsember 2008 ning eelnimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruandest,

rahavoogude aruandest ja omakapitali muutuste aruandest, aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõte lisast ja teistest selgitavatest

lisadest.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Ettevõtte juhatuse kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning õiglane esitamine lähtudes Eesti hea raamatupidamistava

nõuetest. Selle kohustuse hulka kuulub asjakohase sisekontrollisüsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis peab tagama raamatupidamise

aastaaruande korrektse koostamise ja esitamise ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta, asjakohaste

arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine ning antud tingimustes põhjendatud raamatupidamislike hinnangute tegemine.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditi tulemustele tuginedes arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta. Auditi sooritamisel lähtusime Eesti

Vabariigi auditeerimiseeskirjast. Nimetatud eeskiri nõuab, et vandeaudiitor on oma tegevuses vastavuses eetikanõuetega ja et ta planeerib ja

sooritab auditi viisil, mis võimaldab piisava kindlustundega otsustada, et raamatupidamise aruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud näitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Protseduuride hulk ja sisu sõltuvad vandeaudiitori otsustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride

kavandamisel arvestab vandeaudiitor sisekontrollisüsteemi tõhusust, avaldamata arvamust selle efektiivsuse kohta, mis peab tagama õige ja

õiglase raamatupidamisaruande koostamise ja esitamise. Audit hõlmab ka kasutatud arvestuspõhimõtete sobivuse, juhatuse poolt tehtud

raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane arvamuse avaldamiseks.

Arvamuse avaldamisest loobumise alus

Meie tegevus vandeaudiitorina algas oluliselt hiljem majandusaasta lõppemisest, mistõttu ei olnud meil võimalik rakendada piisava kindlustunde

saavutamiseks vajalikus mahus protseduure ega alternatiivseid kontrollimeetmeid.

Arvamuse avaldamisest loobumine

Tingituna lõigus „Arvamuse avaldamisest loobumise alus“ toodud asjaolu tähtsusest ei avalda me arvamust aktsiaseltsi AERO HOLDING 31.

detsembril 2008 lõppenud majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise aastaaruande kohta.

Tallinn, 16. juuli 2010

Urve Kipper

Vandeaudiitor

KMRA Audiitorbüroo

Audiitorettevõtja tegevusluba nr 62



Audiitorite digitaalallkirjad
Aero Holding Aktsiaselts (registrikood: 10741755) 01.01.2008 - 31.12.2008 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URVE KIPPER Vandeaudiitor 16.07.2010
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